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Leder Renate Jeppsson Nesodden IF
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Kasserer Lars Martin Ullereng Romerike KK

Styremedlem Herbert Kristoffersen Oslo Speedskaters

Styremedlem Mari Gjengedal Bakken OSK

Styremedlem Kirsti Høiseth OI Kunstløp

Styremedlem Tore Gleditsch OSK Kunstløp

Varamedlem Marte Vamnes Romerike KK

Varamedlem Siw Njåtun Asker sk

Revisorer Autorisasjonsråd Valgkomite

Hasse Farstad OSK sk Heidi Støen Aktiv sk Frode Eidsmo Oslo Speedskaters

Stein Opdahl Aktiv sk Asgeir Mamen Asker sk Geir Markussen Lilleborg sk

Ari Børde Krøyer Asker sk
Thor-Andre
Bjerkhaug Romerike kk

Arbeidsfordeling
Kunstløp   Kirsti Høiseth, Tore Gleditsch, Lars Martin Ullereng og Marte
Vamnes
Kortbane  Mari Gjengedal Bakken
Hurtigløp Siw Njåtun, Renate Jeppsson, Gerrit Middelkoop
Langløp Gerrit Middelkoop
Rulleskøyter Gerrit Middelkoop
Rollerderby Renate Jeppsson
Kompetanseansvarlig Renate Jeppsson, Gerrit Middelkoop og Kirsti Høiseth
Isfordeling i Oslo Renate Jeppsson, Gerrit Middelkoop og Kirsti Høiseth
Søknader støttebeløp Herbert Kristoffersen og Renate Jeppsson



Representasjon og administrativt arbeid

19. mars 2020. Oslo idrettskrets: Isanlegg - infomøte fordeling digitalt: Renate Jeppsson og
Gerrit Middelkoop.
15. juli 2020. Seksjonsmøte hurtigløp i regi av NSF, Hamar: Renate Jeppsson.
23. - 24. oktober 2020. Viken idrettskretstinget, Sundvollen hotell: Lars Martin Ullereng

Styrets arbeid
Det ble avholdt fysisk styremøte 10. mars og ett styremøte digitalt 30. november. Styret har
hatt jevnlig dialog, og innkomne saker har blitt behandlet per e-post/telefon. Styrereferater og
annen reell informasjon blir lagt ut på AOSK sin hjemmeside, aosk.org.

Juli 2020 utarbeidet Gerrit, Herbert og Renate i regi av styret kriterier for støtteordninger med
søknadsfrister. Dette for å forenkle prosessen med behandling av søknader, og sikre
likebehandling. Forslaget ble sendt ut til klubbene for innspill. I 2020 mottok AOSK søknad
om økonomisk støtte fra Asker skøyteklubb og fra Oslo Idrettslag. Informasjon om
økonomisk støtte og frister ligger på aosk.org, AOSK sin hjemmeside.

Styret ved Gerrit Middelkoop og Renate Jeppsson har deltatt på isfordelingsmøter og
treningstidsmøter med Oslo idrettskrets (OIK) og Bymiljøetaten (BYM).

Renate har også hatt jevnlig dialog med ispiggerne som har ført til at de har fått en bedre
tilpasset treningstid for sine brukere.

24. august 2020 ble det avholdt et klubbledermøte og et trenermøte i regi av styret på Valle
Hovin. Evaluering av issesongen på Frogner stadion var et tema. Gerrit og Renate tok med
innspillene fra evalueringen av Frogner til et møte med BYM og banemannskap 1. september
2020. Punktene fra evalueringsmøtet på Valle Hovin ble sendt inn til BYM på forhånd som
resulterte til at møtet ble meget konstruktivt og sammen kom vi frem til konstruktive
løsninger for alle parter.

Korrespondansen rundt Frogner stadion.
Retningslinjene ifm Covid-19 pandemien angående bruk av Frogner stadion for skøyteløpere
over 20 år har vært uklare og forvirrende i vinter. Selv om myndighetene har gitt tillatelse for
voksne å trene uorganisert på utendørs idrettsanlegg i visse perioder, har Frogner stadion vært
stengt for våre medlemmer over 20 år.

AOSK har derfor hatt en omfattende dialog( e-post og digitale møter) med Oslo Kommune,
Bymiljøetaten, Oslo Idrettskrets, Oslo Bedriftsidrettskrets, Norges Skøyteforbund, for å finne
en løsning for trening for voksne under strenge smittevernregler. AOSK har vært
løsningsorientert og tilbud sin kompetanse og hjelp for å finne en løsning. Tross iherdig
innsats fra styret og klubbene har vi dessverre ikke lyktes å få tilgang til Frogner stadion for
våre voksne løpere i 2020.



Kretssamlinger:
Covid-19 gjorde det problematisk med å få gjennomført ønskede kretssamlinger i 2020.
Styret ønsker å få til suksessen med fellessamling i bl.a klatreparken, når dette lar seg gjøre
med tanke på pandemien. Fra tidligere har det vært gjennomført kretssamlinger for
hurtigløpere ved Heminghallen, og eller rulleskøytesamling i Asker. Dette ønskes også å få til
videre.
AOSK ønsker å styrke samarbeidet mellom klubbene i kretsen. Vi oppfordrer alle grener til
ulikt samarbeid mellom klubbene, som felles treningsdager eller helgesamlinger. Vi bidrar
gjerne med støtte, både økonomisk og organisasjonsmessig.

Kretsen har 18 aktive medlemsklubber. Det er registrert 2025 aktive medlemmer. Dette er en
nedgang fra i fjor hvor det var registrert 2255 medlemmer. Tall er hentet fra SportsAdmin, og
er fra 2020. Tall fra 2021 kommer i mai 2021.

Tabellen gir en oversikt over klubbene med aktivitet
HL(hurtigløp), KL(kunstløp), INL(inline/rulleskøyter, KB(kortbane), RD(roller derby)

Klubb Konkurransedeltakere Skøyteskole Breddetiltak, mosjon,
langløp

Stevner

HL KL INL KB RD

Aktiv X X X X X X

Asker Kunstløpklubb X X X X

Asker Skøyteklubb X X X X X X

Bærum Skøyteklubb X X X

Ceres X ?

Eidsvold TF skøyter X X X X X

Jar IL X X X

Lilleborg IK X X X

Nesodden IF X

Oppegård IL X X

Oslo Idrettslag skøyter X X X X

Oslo Handicapidrettslag X

Oslo Skøyteklub X X X X X X X

Oslo Roller Derby Klubb X

Oslo Speedskaters
Rulleskøyteklubb X X X X X

Romerike Kunstløpklubb X X X X

SK-94 X X

Skøyteklubben Lørenskog X

Ullensaker Issportklubb X X



Utdanning
Hurtigløpsfunksjonærer på nasjonalt og internasjonalt nivå har deltatt på de nødvendige
oppdateringskursene.

Anlegg
Det arbeides kontinuerlig med anleggsutfordringer i kretsen. Frogner stadion har utfordringer
når det er mildvær. Frogner stadion overtok sikringsputene fra Valle Hovin, etter at putene på
Frogner ble ødelagt av hærverk. BYM har bestilt nye sikringsputer som vi håper kommer på
plass til 2021/22 sesongen.

Asker Sk jobber videre med å få tak over Risenga kunstisbane. Prosjektet kalles
"Folkehallen", og baserer seg på Kristiansund-standard. Det jobbes fortsatt med prosjektet "Is
for alle-tak over Valle."

Årsberetning Anlegg
Innlegg fra Interesseorganisasjonen for Valle Hovin:
Henning Hagelund og Carl Erik Sando har sammen med Snorre Kverndokk, Nils Einar Aas
og Børre Rognlien vært medlemmer av Interesseorganisasjonen for Valle Hovin som offisielt
har representert de ulike sportslige interessene knyttet til Valle Hovin. I tillegg har Tor Audun
Sørensen fra Bandy vært fast medlem.

Året 2020 startet med en intens politisk møtevirksomhet da Valle Hovin ikke var på budsjett
for 2020.  Vi hadde møter med samtlige partier i opposisjon inkludert sittende bystyrets
støtteparti Rødt. Rødt har i flere år vært en viktig støttespiller for et nytt anlegg på Valle
Hovin og har holdt fast på det standpunktet. Vårt politiske mål var å få flertall for en trinnvis
utbygging av Valle Hovin med vedtak i forbindelse med revidert budsjett i juni. Et felles
forslag fra opposisjon og Rødt om at anlegget skulle vedtas med mål om mulig bygging av
skøytehall i ettertid, fikk flertall. Dette ble markert med en fin sammenkomst på Valle Hovin
25. juni med flere sentrale politikere fra støttepartiene til stede. Pressen var representert med
Mette Bugge fra Aftenposten som laget en fin 2 siders artikkel om planene og markeringen.
Før sommerferien ble også tidligere Byråd for idrett, kultur og fritid, Rina Mariann Hansen
fra AP byttet ut med Omar Gamal fra SV. Dette har vist seg å være en fordel for prosjektet og
den nye Byråden har fulgt opp vedtak og fremdrift på en meget tilfredsstillende måte.
Byrådet fulgte opp med budsjettinnstilling på 325 millioner til fase 1 av Valle Hovin
utbyggingen. Stadion fikk samtid sitt offisielle navn; Valle Hovin Isstadion. Denne
begivenheten fikk oppslag i NRK Østlandssendingen og var innslag i flere nyhetssendinger
hvor blant annet Byrådsleder Raymond Johansen uttrykte stor glede over at man endelig får
iverksatt bygging av et nytt, viktig anlegg for skøyteidrett i Oslo.
Prosjektet kjøres av Kultur- og Idrettsbygg etter oppdrag fra Bymiljøetaten.
Interesseorganisasjonen for Valle Hovin er utpekt til å være brukerkontakt for bandy- og
hurtigløpsinteressene.
Man forventer å starte de første forberedelsen til bygging med å etablere tiltak for



salamandere i Hovindammen i løpet av våren 2021 og byggestart nytt anlegg høsten 2021
med ferdigstillelse høsten 2023.
Interesseorganisasjonen har også grundig gått gjennom Behovsplan for Idrett og Friluftsliv
som ble lagt frem for beslutning høsten 2020. Denne var svært mangelfull med hensyn på
Valle Hovin som et viktig anlegg. Vi kom med flere innspill og presiseringer som fikk plass i
den endelige planen som ble vedtatt i forbindelse med budsjett 2021.

Sonia Henie Ishall.
Sonia Henie ishall ble overtatt av Oslo kommune i slutten av november 2020.Grunnet
smittesituasjonen og smittevernsreglene ble hallene først tatt gradvis i bruk i januar/februar
2021 i samsvar med de til enhver tid gjeldende smittevernsbestemmelser.
Lands- og norgesmesterskapet i kunstløp sesongen 20/21 ble avlyst grunnet smittesituasjonen
og det ser ut til at LM/NM sesongen 21/22 vil bli det første større stevnet i den nye hallen.

Kretsen har store forventninger til bruk av hallen som er spesielt tilrettelagt for kortbane og
kunstløp.



Rapport om virksomheten for Autorisasjonsrådet i AOSK i 2020

Autorisasjonsrådet har i 2020 bestått av:

Ari Børde Krøyer, Asker Skøyteklubb Asgeir Mamen, Asker Skøyteklubb Heidi Støen, leder,
Aktiv Skøyteklubb

Aktiviteter
Hadde kontakt utpå nyåret i 2020, men ikke tidlig nok.

Siden vi syntes vi fikk knapp tid til tid til annonsering og gjennomføring av kurs på slutten av
sesongen 2019-20, ble vi enige om å starte tidligere for sesongen 2020-21.

Mottok hyggelig henvendelse fra Kretsen som etter høstmøte med skøyteklubbene, meldte
om interesse for Dommer-tidtakerkurs. Men som alle vet har 2020 siden mars vært et venteår
med nedstenging og smitteverntiltak grunnet Covid-19 pandemien.

Kontaktet medlemmene i Autorisasjonsrådet i begynnelsen av november med tanke på å
holde et kurs i desember. Vi snakket sammen. Slik smittesituasjonen var, ble vi enige om å
vente til etter jul med å holde kurs. Den 7. desember sendte vi invitasjon til kurs 20.1.2021.
Da hadde klubbene tid til å finne kandidater. Vi håpet samtidig at det ville være mulig å samle
deltagerne i et kurslokale og likevel oppfylle gjeldende smitteverntiltak.

Kommunikasjon med klubbene

Heidi deltok på informasjonsmøte som Aktiv skøyteklubb inviterte til i på «Teams» starten av
sesongen. Reklamerte for at Autorisasjonsrådet gjerne holder Dommer og tidtakerkurs for alle
som er interesserte.

Innstilling til overdommere (OD) og startere (ST) for sesongen 2020-2021 ble sendt
Dommerutvalget i Hurtigløp (DUH) i mars 2020

Endringer: Fremmet de samme kandidatene til Nivå 1 som forrige sesong. Starterne Hege
Nerstad Gundersen og Ari Børde Krøyer samt overdommer Heidi Støen.

Ingen andre endringer eller nye kandidater på nivå 2 eller 3.

Vi hadde ingen kandidater til OD og ST kurs verken på krets- eller nasjonalt nivå.

ÅRSBERETNING HURTIGLØP 2020

Rekrutteringen til skøyteskolene er stabil, når det er is.

Aktiv arrangerte ASK-cup i januar 2020, for sesongen 2019/2020. Høsten 2020 fikk derimot
verken Aktiv, OSK eller Asker gjennomført sine tradisjonsrike løp, ASK-cupen, Siste Indre
og Risengaløpet, på grunn av pandemien. Av samme grunn var det heller ikke mulig å
gjennomføre lokale løp på tvers av klubber/treningsgrupper høsten 2020.



Kretsens løpere har gjort mange og svært gode prestasjoner i 2020. Oppdatering av
kretsrekorder ligger ute på hjemmesiden til kretsen: aosk.org. Styret henviser til
Speedskatingresults.com for mere utfyllende informasjon om tider og plasseringer.

Ida Njåtun valgte å stå utenfor landslaget etter 2019/2020 sesongen. Ida valgte å bosette seg i
Stavanger, sammen med flere løpere fra kretsen, som Allan Dahl Johansson og Ragne
Wiklund som representerer landslaget for seniorer i Norge, samt Marte Bjerkreim Furnée,
Thomas Lande Eriksen, Marius Bratli og Runar Njåtun Krøyer. Ida, Marte, Thomas og Runar
tilhørte Team Sørmarka sesongen 2020/2021, mens Marius deltok i Team Sprint.

AKTIV SKØYTEKLUBB

Klubben står fortsatt uten et eget fungerende anlegg. Issesongen ble også denne sesongen
avviklet på Frogner stadion og klubben har samarbeidet med OSK på mange områder,
herunder også skøyteskole. Når det er sagt er det imidlertid klart at klubben lider under
fraværet av eget anlegg, og rekrutteringen til klubben er svak. Vi må også i fortsettelsen gjøre
det beste ut av situasjonen, og samtidig være forberedt på å bygge opp et nytt miljø når Valle
Hovin gjenoppstår.

For også anleggspolitisk ble 2020 et positivt merkeår. Den 9. desember vedtok et enstemmig
Oslo bystyre et budsjett der det bevilges kr. 325 millioner til et nytt Valle Hovin
utendørsanlegg med hel isflate, men prosjektet omfatter også fundamentering for et
takoverbygg, i en fase 2.Det er ikke bevilget midler til fase 2 foreløpig. Byggestart er
forventet mot slutten av 2021, med ferdigstillelse mot slutten av 2023.  Klubbens
anleggsutvalg og arbeidet i Interesseorganisasjonen for Valle Hovin fortjener stor honnør for
det gode politiske arbeidet som ligger bak de positive vedtakene, og disse satt langt inne.

Ikke helt uten sammenheng med anleggssituasjonen har klubben utøvere spredd over et stort
geografisk område, og disse trener i miljøer utenfor klubben. For å sikre at alle får oppfølging
der de er, samt sikre en “rød tråd” i arbeidet i klubbens lokale treningsgrupper ble det foran
sesongen besluttet å opprette en ny rolle som sportskoordinator, og vi var glade for at Amund
Sjøbrend tok på seg denne rollen.

Skøyteskole for barn

I samarbeid med OSK har det vært arrangert skøyteskole på Frogner stadion for Aktiv løpere.
Siden OSK/AKTIV heldigvis har fruktbart samarbeide har også denne sesongen fungert, selv
om rekrutteringen til vår klubb ikke er den beste denne sesongen.

Skøyteskole for voksne

Skøyteskolen for voksne ble preget av koronarestriksjoner for utøvere over 20 år, og derfor
ikke gjennomført.

Intermediate gruppen og Den aktive (junior) gruppen er omhandlet sammen med OSK



Øvrige eliteløpere

Marius Bratli valgte dessverre å legge opp etter fjorårssesongen.

Ragne Wiklund og Allan Dahl Johansson tilhører landslaget, som hadde base i Stavanger hele
høsten. Simen Kroken trener med Team Sprint. Teamet har trent i Stavanger og i Hamar.

Julie Berg Sjøbrend og Viktor Smedstad Haukaas trener med Wang Toppidrett / MjøsTeam.

Thomas Lande Eriksen har vært en del av Team Sørmarka denne sesongen. Han flyttet til
Stavanger i høst.

Veterangruppa

Veteranmiljøet i ASK er stort, og mange har lange og gode relasjoner. Det er ingen organisert
trening på is eller barmark, men løperne trener i grupper gjennom året, litt avhengig av bosted
og litt avhengig av nivå. Veteranene i ASK trener også sammen med veteraner fra Oslo
Speedskaters og LIK, samt fra andre klubber innimellom.

OSLO SKØITEKLUB (OSK)

OSK og Aktiv skøyteklubb har videreført sitt samarbeid for alle løpere i alle klasser.
Samarbeidet fungerer svært godt og er med på å løfte skøytesporten i Oslo betraktelig. Begge
klubbene kan stille på hverandres treninger, samt at vi har et tett og godt samarbeid under
konkurranser.

Skøyteskolen

Skøyteskolen organiseres av Kim Weger.
Til tross for Covid-19 hadde vi en sterk økning av deltakere på skøyteskolen i høst. Mye av
dette skyldes nok promotering på Facebook og at vi i utgangspunktet skulle avholde denne
inne i Sonja Henie. Skøyteskolen var definert som kortbaneskole.

Intermediate gruppen OSK og Aktiv:

Intermediate gruppen organiseres av Anne Therese Tveter (OSK) og Carl Erik Sando (Aktiv)

Gruppen har også i år fortsatt sin gode utvikling. Nytt av året er at vi har delt gruppen inn i en
A og en B gruppe. Dette har vist seg å være et veldig positivt grep.

Gruppe teller nå ca 25 løpere og vi håper vi skal fortsette å bygge denne ennå større de
kommende årene. Vårt viktigste fokus skal ligge på rekruttering. Uten bredde på vei oppover,
vil vi aldri nå en topp. Vi ser et stort potensiale i gruppens løpere.



Det har på grunn av korona ikke vært arrangert offisielle løp, men vi har avholdt et testløp
med tidtakning. All trening har vært planlagt og gjennomført (i perioder avlyst) i tråd med de
nasjonale og lokale retningslinjene for Covid-19.

Den aktive (junior) gruppen OSK og Aktiv

Petter Andersen har hatt hovedansvar for juniorgruppen.
Alle løperne har hatt en flott framgang også i denne sesongen. Det er blitt satt utallige
personlige rekorder og nye klubbrekorder. Typisk for alderen 11-16 år har de aller fleste stor
framgang. Noen utvikler seg jamt og trutt, mens andre tar noen skikkelige jafs for så å stå litt
stille igjen. Vi er svært nøye på at alle konkurrerer med seg selv og egne tider. Gleden av å
være i en gruppe med positive idealer og skøyteglede skal alltid være det viktigste. Selv om
hurtigløp i all hovedsak er en individuell idrett, bygger vi et lag hvor løperne skal trives i en
gruppe.

I løpet av høstsesongen gjennomførte vi en svært vellykket treningssamling i Bjugn under
høstferien. Dette ga alle løpere som var med en svært god opplevelse. Det ble gjennomført
kun 1 løp på hurtigløp på høsten. Vi vil takke for den økonomiske støtten vi fikk av AOSK.

ASKER SKØYTEKLUBB

Asker sk har som vanlig hatt stor aktivitet, for aldersklassene fra rekrutt til veteraner,
inkludert løpere som hevder seg i toppen nasjonalt og internasjonalt i både junior, senior og
veteran. Klubben er aktiv i lokalsamfunnet også, og tilbyr blant annet skøyteskole og
skolemesterskap til barneskolene i Asker kommune. Klubbens rulleskøytebane på Bjerkås
brukes flittig, av inline-løpere fra Asker, Oslo og områder rundt, og av mange ishockeybarn.
Det er tidvis stor pågang, faktisk så stor at det kan være vanskelig å få tilgang til banen for
inline-løpere. Dette har vi plan for å bedre ved tydeligere skilting og mer informasjon om at
banen er Asker skøyteklubbs og Olympiatoppens idrettsanlegg, og at inline har fortrinnsrett
til bruk.

16. januar 2020 ble skolemesterskapet arrangert, i strålende vært og med mange glade barn og
unge på isen. Det gås både individuelle løp og stafetter. Vi tror at dette bidrar til et godt
renomme for klubben i lokalsamfunnet, og til rekruttering. Dette mesterskapet skulle avsluttet
skøytekursene for barneskolene som ble avholdt høsten 2019, men ble flyttet til januar pga
svært dårlig vær den opprinnelige arrangementsdagen. Vi ønsker å avholde skolemesterskapet
rett etter skøytekursene, slik at det blir en fin avslutning av skøytekursene og at muligheten
for å rekruttere nye løpere til klubben er bedre. Høsten 2020 var det ikke mulig å arrangere
hverken kurs eller mesterskap dessverre, pga koronarestriksjoner. Vi fikk allikevel mange nye



rekrutter til treningene vi tilbyr på høsten i Askerhallen og på Bjerkås, selv uten at vi kunne
annonsere treningene pga restriksjonene.
Høsten 2020 var krevende, spesielt for de eldre løperne. Klubbens bane, Risengabanen, ble
ikke islagt før januar 2021, så hele høstsesongen måtte de trene uten tilgang til is. Mange var
lei av barmarkstreningene etterhvert, men heldigvis kunne de gå kortbane i Holmenhallen,
rulleskøyter på Bjerkås til relativt langt utover høsten, og rulleskøyter inne i Vollenhallen 1-2
ganger per uke siste del av høsten.

Den største begivenheten for klubben i 2020 skulle vært å arrangere Norges første trippel-NM
for seniorer i hurtigløp, med sprint, allround og enkeltdistanser i ett og samme stevne. Det var
lagt opp til en skikkelig skøytefest, med åpningsshow, presentasjon av løperne og
premieseremonier på torget i Asker sentrum og med ulike bidrag fra lokalt kulturliv i den nye
storkommunen Asker. Åpningsshowet var planlagt 12.mars, men hele stevnet måtte dessverre
avlyses dagen før åpningsshowet pga Covid19-pandemien. Heldigvis fikk vi arrangert et nytt
mesterskapet på Hamar i månedsskiftet oktober-november. Stevnet ble da et
enkeltdistanse-NM, og gjennomført uten publikum til stede. Hele stevnet ble streamet via
Amedia med høy visuell og teknisk kvalitet, slik at det var mulig for alle interesserte å følge
med. Det ble et vellykket arrangement, der smittevernet ble godt ivaretatt. Klubbens egne
deltakere gikk flere gode løp, og ekstra hyggelig var det at vår egne Ida Njåtun ble tildelt
kongepokalen! Resultatene forøvrig står omtalt under delen Stevner og resultater.

Klubbens senior/juniorA løpere trener i lag utenfor klubben. Ida Njåtun, Marte Bjerkreim
Furnée og Runar Njåtun Krøyer har tilhørt Team Sørmarka og Hanna Svenni har tilhørt
Mjøsteam. Hedvig Hilde har vært gjennom kneoperasjoner og andre skadeavbrekk og er
fremdeles i opptrening, men deltar både på kortbane- og hurtigløpstreninger med
OSK/Aktiv-løpere. Klubben har også flere veteranløpere, som deltar jevnlig på ulike
konkurranser. I sesongen 2020/21 har det dessverre blitt lite konkurranser for dem. De yngre
aktive er delt i to grupper, 12 år - jun B, og 6 -12 år, som trenes av hhv. Emil Christian
Nielsen og duoen Einar Agdestein/Herman Kjøsterud Erlingsen.

EIDSVOLD TURNFORENING SKØYTER

Vinteren var veldig problematisk og det ble aldri mulig å få lagt is. Derfor ble det hverken løp
eller trening på Myhrer sesongen 2020. Rekruttgruppa hadde en trening i Vikingskipet denne
vinteren. Rekruttgruppa deltok også på et kveldsløp på Hamar, Hamarlekene, Mapeiløpet og
Sandefjordløpet før Covid-19 satte en stopper for all aktivitet.

Ingen langløp ble arrangert på Myhrer vinteren 2020 på grunn av mangel på is. Det ble
gjennomført langløpkarusell på Setertjern. Eidsvolldistansen ble gjennomført på Nedre
Hoelsjøen med 23 deltakere.



SKØYTEKLUBBEN LØRENSKOG

Skøyteklubben har søknad inne for flerbruks-ishall. Det totale arealet er oppe i 22.600m2.
Inntil videre og i ventetiden holder vi til ute. For tredje år på rad har vi arrangert skøyteskole
for barn. Et lavterskeltilbud hvor vi vektlegger lek og moro. Tilbudet er populært, og vi har et
godt samarbeid med skoler og flyktning etaten i kommunen for å nå de som kanskje trenger
dette mest. Derfor er grunnleggende teknikktrening viktig. Med gode veiledere lærer barna
raskt. For mange av disse barna er mestring svært viktig, barn som i mange sammenheng
faller utenfor fellesskapet.

NESODDEN IF SKØYTEGRUPPE

Nesodden skøytegruppe består av to aktive veteranløpere. Skøytegruppa søkte den 22. juni
2020 om støtte fra Nesodden kommunen til en mulighetsanalyse for helårsanlegg på banen
som er i dag - kunstis om vinteren og kunstgress om sommeren. Initiativet er tatt i samarbeid
med NIF og fotballgruppa. En mild vinter satte en stopper for naturisen på Nesoddbanen året
2020.

STEVNER OG RESULTATER FOR KRETSENS LØPERE

Årets 2020 startet som normalt, så konkurransene fra januar til litt ut i mars 2020 gikk som
planlagt. Resten av året 2020 ble preget av Covid-19, så det ble ikke gjennomført så mange
konkurranser den perioden. Vår krets ble spesielt rammet fordi restriksjonene har vært ekstra
strenge i vårt distrikt. Det har vært mulig å gjennomføre noen konkurranser lokalt, for de som
har hatt islagt bane.

Under nevnes de viktigste stevnene som kretsens deltakere deltok i dette kalenderåret. For
flere resultater vises det til https://speedskatingresults.com og https://live.isuresults.eu/events

NM junior sprint,  11.-12. januar 2020
Marte Bjerkreim Furnée (Asker) ble jr.-norgesmester sammenlagt - vi gratulerer!
Hanna Svenni (Asker) ble nr 7 sammenlagt.

Hamarlekene, 11.-12.  januar 2020
Fra kretsen deltok rundt 30 løpere, fra rekrutt til junior B, og en deltaker i tilrettelagtklasse for
kvinner. Mange gode prestasjoner, der flere satte personlige rekorder og flere plasserte seg
blant de 3 beste på distansen.

Vikingløpet, Tønsberg 25.-26. januar
25-30 deltakere fra kretsen, der to av dem kvalifiserte seg til det internasjonale Viking Race i
Heerenveen senere på vinteren (se rapport fra det lenger ned).

ASK-cup 1. februar 2020
Det deltok i overkant av 90 løpere, der ca ⅓ var kretsens løpere.

https://speedskatingresults.com
https://live.isuresults.eu/events


Special Olympics, Åre i Sverige, februar 2020:
Flott innsats og flere medaljer til Eirik Gåseidnes (Asker) og Johanne Berg (Asker) i Special
Olympics. Resultater kan sees her: https://results.specialolympics.org/schedule
(Johanne og Eirik deltar i tilrettelagtklasse for kvinner og menn på de aller fleste skøyteløp
som arrangeres, i alle fall i sør-Norge. De trener ivrig sammen med løperne i Asker
skøyteklubb, og også sammen med OSK/Aktiv på kortbanetreninger i Oslo.)

NM junior allround, Stavanger  5.-6. februar 2020
Marte Bjerkreim Furnée ble suveren norgesmester sammenlagt, satt også ny
mesterskapsrekord på 1500m, og Hanna Svenni fikk en fin 6. plass sammenlagt.

MAIPEI-løpet, Hamar 9. februar 2020
25-30 løpere fra kretsen deltok, med flere gode resultater

NC7, Hamar 9. februar 2020
ca 10 løpere fra kretsen deltok, med beste resultat av Marius Bratli (Aktiv), nr. 1 på 500m, og
Runar Njåtun Krøyer (Asker), nr. 2 på 5000m.

LM, Bjugn 14.-16. februar 2020
6 jenter og 7 gutter fra kretsen deltok. Medaljevinnere nevnes:

Gull Sølv Bronse

● Miika Klevstuen
(OSK, 12 år) på
samtlige distanser -
vi gratulerer!

● Linus August Risnes
(Aktiv, 14 år):
Fellesstart

● Fredrik Pedersen (OSK,
13 år) på samtlige
distanser - vi gratulerer!

● Eirik Andersen (Aktiv,
12 år): Fellesstart

● Maiken Nerstad Gundersen
(Aktiv, 15 år): 3000m

● Pauliina Klevstuen (OSK, 15 år):
100m

● Eirik Andersen: 100m, 500m,
1500m

● Halvor Kjøsterud Erlingsen
(Asker, 12 år): 1000m

● Linus August Risnes: 500m,
1000m, 1500m, 3000m

NC8, Stavanger 22.-23. februar 2020
7 løpere fra kretsen deltok. Følgende løpere ble blant de tre beste på en eller flere distanser:
Allan Dahl Johansson (Aktiv), Runar Njåtun Krøyer, Simen Kroken (Aktiv), Hanna Svenni
og Emilie Sparre Njøs.

https://results.specialolympics.org/schedule?fbclid=IwAR1oaHknYAFK_m8a1qqOfGPrDjOF2OOgpipTGrspiImyAmd7T7f33YPHpDc


SPORTSLIGE HØYDEPUNKTER 2020

EM enkeltdistanser, Heerenveen 10.-12. januar 2020
Ida Njåtun (Asker) deltok på 500m, 1000m og 1500m, med 11. plass på 1000m som beste
resultat.

VM senior
I VM enkeltdistanser, arrangert i Salt Lake City 13.-16. februar 2020, deltok Allan Dahl
Johansson på 1500m, der han fikk en 18. plass.
I VM sprint, arrangert på Hamar 28.-29. februar, deltok Ida Njåtun. Hun fikk en 19. plass
sammenlagt, med 13. plass på siste 1000m som beste plassering.
VM allround ble arrangert samtidig som VM sprint, uten deltakere fra vår skøytekrets.

NM junior
Marte Bjerkreim Furnée ble dobbelt norgesmester for juniorer denne sesongen, både i sprint
og allround. Vi gratulerer!

Junior VM, Junior WC og neo-Senior WC vinteren 2020
Marte Bjerkreim Furnée og Julie Sjøbrend (Aktiv) deltok på jrWC3 i Minsk, 15. og 16. januar
2020. I samme stevne, men i neo-senior delen, deltok Marius Bratli. Marius fikk en 4. og en
5. plass, på hhv 500m og 1000m.
Junior VM ble arrangert i Tomaszów-Mazowiecki i Polen, 21.- 23. februar. Marte og Julie
deltok. Marte deltok på alle 7 distansene (inkl. lagtempo og fellesstart), og fikk en strålende 7.
plass i allroundmesterskapet. Sterkt gjort! Julie fikk en fin 20. plass på 3000m som sin beste
plassering. Begge jentene satt flere personlige rekorder under stevnet. Resultater her:
https://live.isuresults.eu/events/2020_POL_0002/standings/allround-ladies

Vikingrace, Heerenveen 2020
Fra kretsen deltok følgende løpere i Viking race 2020:
Jenter: Anne Sofie Birkedal (Asker)
Gutter: Fredrik Pedersen (OSK), Miika Klevstuen (OSK), Eirik Andersen (Aktiv), Linus
August Risnes (Aktiv)

Miika Klevstuen gjorde det svært godt i årets utgave av Viking Race med seier på første
500m og en 2 og 3 plass på de neste 2. Avslutningsvis fikk han en 4 plass på 1000m.
Sammenlagt fikk Miika dermed 3 plass. Vi gratulerer Miika med strålende innsats.
Alle løpere presterte svært gode personlige resultater, med mange nye rekorder.

Landskampen nr 2 i Finland 2020:
Country match 2020, 22.2.2020 to 23.2.2020, Seinäjoki
Deltakere fra kretsen var Stine Finsland (Asker) jenter junior C og Mathilde Pedersen (OSK)
jenter junior B.
Individuelt var det Mathilde som gjorde det best, med 2, 3 og 3 plass på 500, 1500 og 3000.
Stine fikk 3 plass på den avsluttende 1500 m. Vi gratulerer begge med flott innsats.

https://live.isuresults.eu/events/2020_POL_0002/standings/allround-ladies


NM senior, Hamar 30.10-01.11. 2020
Kretsen var representert med 5 deltakere, som tok godt for seg av medaljene: Ida Njåtun (2
gull og 1 sølv + 2 mesterskapsrekorder, på 1000m og 1500m), Ragne Wiklund (Aktiv, 2 gull
og 1 sølv), Allan Dahl Johansson (1 gull, 1 sølv og 1 bronse) og Marte Bjerkreim Furnée (2
bronse). Hanna Svenni gikk også gode løp, med personlig rekord på alle distanser. I tillegg
fikk Ida og Allan tildelt kongepokalen for sine sterke løp på 1500m. Godt levert av kretsens
løpere - vi gratulerer!

Bildet:
Ida og Allan med hver sin kongepokal
Kongepokal til Ida og Allan i et strålende NM
(https://www.skoyteforbundet.no/nyheter/2020/kongepokal-til-ida-og-allan/)

VETERANER SESONGEN 2020
NM for veteraner, Hamar, 4. - 5.  januar 2020
Kretsens norgesmestre:

K30 Marit Stubø Jorde, OSS - 500m, 1500m, 1000m, 3000m
K45 Marja Haartsen, Aktiv nr.1,500m, nr.1,1500m, nr.2 1000m, nr.1, 3000m
K 45 Renate Jeppsson, Nesodden IF nr. 1, 1000m
M30 Andreas Haugerud, Aktiv Sk - 500m, 1500m, 3000m, 5000m
M55 Eric Askildsen, LIK - 500m, 3000m, 1500m, 5000m
M60 Frode Eidsmo, OSS - nr.2 500m, 1500m, 3000m, nr.2, 5000m
M60 Pål Agdestein, Asker SK- 500m, 1500m, 3000m, nr.1, 5000m
M65 Erik Vea, Aktiv SK  - 500m, 1500m, 1000m, 3000m
M75 Magnar Lundberg, LIK - 3000m

Master games sprint Calgary, Canada
Resultater  for AOSK  løpere :
K30  nr. 1 Rikke Jeppsson
K45  nr. 2 Renate Jeppsson

Master games allround, Collalbo, Italia
Resultater for AOSK løpere :
K30 nr. 4 Marit Stubø Jorde
M30 nr. 2 Hans Kristian Jorde

https://www.skoyteforbundet.no/nyheter/2020/kongepokal-til-ida-og-allan/
https://www.skoyteforbundet.no/nyheter/2020/kongepokal-til-ida-og-allan/


M30 nr. 3 Andreas Haugerud
M35 nr. 2 Martin Grothe Lien
M60 nr. 1 Frode Eidsmo
M60 nr. 2 Erik Vea
M75 nr .3 Magnar Lundberg

LANGLØP 2020

Grunnet den spesielle situasjonen vi har hatt i regionen med fullstendig nedstenging av all
organisert idrettsaktivitet for voksne unntatt eliteutøvere, har nesten samtlige av kretsens faste
langløpsarrangement denne sesongen blitt avlyst. Kun «Villbåstingen 3. januar ble avviklet
omtrent som vanlig.

Avlyste langløpsarrangement innen AOSK, sesongen 2020/2021:

· LIK-mila (mandager, Frogner) 19 løp
· Silkemila (lørdager, Frogner) 16 løp
· Tirsdagstiern’, Risenga, 19 løp
· Nisseluemila, Risenga, juleaften, ett løp
· Medistermarathon, 2. Juledag, Frogner, ett løp
· Setskog Skøytefestival, 9. februar, ett løp

Annen langløpsaktivitet, turskøyting og langløp på vann

I forbindelse med nedstenging av organisert trening og konkurranse for voksne, åpnet NSF
v/Langløpsutvalget opp for å registrere såkalte «spontanløp», med en egen registreringsapp.
Her er det åpnet opp for å registrere individuelle langløp gjennom hele sesongen, hvilket har
vist seg å være en stor suksess, ikke minst grunnet de gunstige isforholdene vi har hatt i
januar og februar.  Pr. 10.03 er det registrert omkring 200 starter fordelt på 25 spontanløp,
vann og 55 spontanløp, bane.  Omkring 50 løpere har tatt i bruk appen pr 03-2021. De fleste
av løpene har vært gått innen AOSK område.  Foruten vann og sjøis som har hatt gode
skøyteforhold fra naturens side, må spesielt organisasjonen «Harestua Skøyteglede» kunne
trekkes frem.  De opparbeider en trasé på omkring 4,5 km som brøytes og børstes jevnlig så
lenge is-kvaliteten er akseptabel og is-tykkelsen god nok.

Den sosiale nedstengningen kombinert med de gode isforholdene i vår region har også bidratt
til at frigang på alle typer isflater har økt enormt. Forhandlere av tur-skøyter melder om
rekordsalg og utsolgt.  De som har vært i aktivitet på isen har kunnet se folk som går lange
skøyteturer og hygger seg med bålplass i strandkanten. Også Oslo Kommune
v/Bymiljøetaten bidro ved å forsøke å legge opp en ryddet skøytetrasé på Sognsvann.  Vi
håper dette blir fulgt opp neste sesong som et tilbud til alle de som nå har fått øynene opp for
turskøyting,

NSF Langløpsapp: https://rsapp.knack.com/nsf-llu#llu-login/

Informasjon om sikkerhet på vann og turskøyting: https://turskoyting.no/

https://rsapp.knack.com/nsf-llu#llu-login/
https://turskoyting.no/


KORTBANE 2020

Aktviteten på kortbane drives fortsatt godt i hele kretsen og det kommer stadig nye løpere.
Dette året har det vært trent i Gruner hallen, Manglerud ishall og i Furuset ishall i Oslo. I
tillegg til egne løpere fra AOSK, er det kommet til en flott gjeng fra Båstad som trener
sammen med oss. Trenerteamet består fortsatt av Einar Agdestein som hovedtrener og Marlon
Elvebakken som hjelpetrener.

Konkurransesesongen 2020:
2020 var det året Korona kom til verden og vil for alltid bli husket for dette. Vi fikk allikevel
gjennomført og deltatt i konkurranser i Europa før 12 mars. NM/LM som skulle vært
arrangert i Kristiansund, ble dessverre avlyst pga korona.

Vi var heldige å få med oss 1 Star Class (Europa Cup) før pandemien kom. Helgen 21-23
februar deltok Miika Klevstuen (OSK), Eirik Andersen (Aktiv) og Fredrik Colbensen-Tveten
(Aktiv) i junior D, samt Fredrik Pedersen (OSK) og Tinius Rambøl Alme i Junior C. Det var
ingen av guttene som fikk det til å stemme helt denne gangen og var et lite stykke unna
pallen. Det store høydepunktet var dog stafetten for guttene. Her gjorde det Norske laget med
Eirik, Miika, Tinius og Fredrik en helt fantastisk innsats med en 4 plass totalt.. De var bare
sekunder unna pallen. Laget viste en entusiasme og vilje som ble lagt merke til av alle de
andre lagene og tilskuerne.

Resten av sesongen ble dessverre helt uten konkurranser både her hjemme og i utlandet.

I september startet NSF opp et prosjekt for å heve kortbane i Norge. Det ble etablert en
styringsgruppe og prosjektgrupper for å drive prosjektet. Totalt 9 klubber er med og det
jobbes godt i alle klubber. Prosjektet består av breddeutvikling som det viktigste og
etableringen av et utviklingslag som består av 12 løpere fra Oslo og Trondheim. Norge har i



tillegg fått tildelt «ISU visiting coach» for å heve trenerkompetansen primært og sekundært
for å hjelpe utøvere og utviklingen på forskjellige nivåer. Det kan lese mer om dette på
hjemmesiden til NSF

Vi gleder oss veldig til fortsettelsen med kortbane. Vi har vist at det nytter. Kortbane i
kombinasjon med lengdeløp har gitt oss fantastisk opplevelser i 2020 og vil fortsette å gjøre
dette også inn i framtiden. Det er mange som nå kikker på hva vi gjør i kretsen og har veldig
tro på vår filosofi og måten vi utvikler løpere og ikke minst det gode sosiale miljøet vi har.
Kortbane er kommet for å bli og vil være en vesentlig del av skøytesporten i framtiden.

ISPIGGING OG ØVRIG ARBEID MED IDRETT FOR FUNKSJONSHEMMEDE

Tilrettelagt idretts beretning for 2020
Klubb: Oslo handicapidrettslag (OHIL) i samarbeid med Aktiv Skøyteklubb (ASK)
Kontaktpersoner: Steinar Gustavsen OHIL og Henning Hagelund (ASK)
Konkurranser:
Det arrangeres ingen konkurranser i ispigging i vårt område.  Det er kun treningsaktivitet
hvor man konkurrerer med seg selv.

Trening:
Vi trente på Frogner stadion mandager fra kl. 19.30 - 20.30 fram til begynnelsen av mars
2020 Sesongen går fra begynnelsen av november til begynnelsen av mars.
2019/2020 sesongen ble avsluttet bare noen dager før korona-pandemien brøt ut. Oppstart av
2020/2021 sesongen ble utsatt først på grunn av manglende is og deretter avlyst på grunn av
pandemien.

I løpet av denne sesongen som altså kun varte fra og med januar til og med begynnelsen mars
2020 har det vært ca. 9 piggere innom. Gjennomsnittlig oppmøte er i underkant av 6. Trenden
er nedadgående for fremmøte på treningene. Dette kan være av ulike årsaker.

Tilgjengelighet og parkering på Frogner Stadion er gode.
Også lagringsmulighet av utstyr fungerer. All lagring foregår på utøvernes eget ansvar.

Vi har heller ikke denne sesongen hatt så stor aldersspredning på deltakern som tidligere.
Årets mål for de fleste er Isbjørnen. Isbjørnen er distansemerke og deles inn i 4 forskjellige
krav. Isbjørnen gir alle, uavhengig av alder og styrke, mulighet til å nå et mål.

Utstyr:
Vi har noen piggekjelker og staver til utlån. De som er mest aktive, har egne kjelker og staver,
men dette er ikke et krav for å være med.



Etter hver treningskveld legges dagens resultat samt en kort kommentar ut på OHILs
hjemmesider i tillegg til at det sendes som e-post til interesserte.

Også ispiggingen er avhengig av kontaktpersoner og trenere som stiller opp og som kan være
med å inspirere og motivere deltakerne til innsats. Rekruttering av frivillige er derfor fortsatt
en viktig oppgave og som bør prioriteres. Jeg anbefaler alle til å komme på en treningskveld
for å bli enda bedre kjent med aktiviteten og utøverne.

Det er beklagelig at det ikke kan arrangeres ispigging når det er pandemi, men det er viktig at
regler og anbefalinger fra styresmaktene følges og at vi ikke er med på spredning av farlig
virus.

Steinar Gustavsen

RULLESKØYTER/INLINE 2020

Også inlinesesongen 2020 har vært preget av Covid-19 pandemien. Avlysning av mange
maraton og lagstafetter, samt reiserestriksjoner satte en stopper for deltagelsen i løp i utlandet
til kretsens inlineløpere.

Både Asker SK og Oslo Speedskaters har arrangert rulleskøyteskole og inlinetrening for
yngre løpere.



I Norge ble det besluttet å ikke avholde baneløp før sommeren. Konkurransene på Østlandet
ble arrangert i august og september. Alle arrangørene var flinke med oppfølging av
smittevernreglene. Fellesstart kun for yngre løpere og enkeltstart(timetrial) for voksne.

Asker SK arrangerte sitt løp i strålende solskinn på Bjerkåsbanen lørdag 5.september. 34
løpere deltok og det var ekstra hyggelig med deltagere fra lokale ishockeyklubber Holmen og
Frisk Asker. Ståle Njåtun gjorde igjen en strålende speakerjobb. Han er både kunnskapsrik og
underholdende og gir en ekstra dimensjon til Bjerkåsløpet.

Oslo Speedskaters arrangerte MAXBOløpet og kretsmesterskap søndag 13.september. 20
løpere i alle aldre deltok.

Kretsmestere inline 2020:

J10-12 Hedda Finsland, Asker SK

G10-12 Andreas Velterop, Oslo Speedskaters

J13-16 Anne Sofie Birkedal, Asker SK

G13-16 Halvor Kjøsterud Erlingsen, Asker SK

Msenior Emil Nielsen, Asker SK/Oslo Speedskaters

Mmasters Tore Gatland, Oslo Speedskaters

SK Lørenskog arbeider med å få realisert rulleskøytebane. Det er gledelig med en ny
bane i kretsen.



Årsberetning Oslo Roller Derby 2020

A-laget skulle spille en turnering i Newcastle 14.mars, og en turnering i Rome, New York
4-5.april. Begge turneringene ble avlyst pga Covid-19, og A-laget har ikke hatt
treninger siden nedstengingen i Mars.

B-laget (Tiger City Beasts) spilte og vant 2 kamp i Oslo 7. mars.
Andre arrangementer som The Challenge, som ORD organiserer hver vår, eller NM, som
skulle opprinnelig bli avholdt i Hamar juni 2020 og hvor ORD var medarrangør sammen med
Hamar Roller Derby måte avlyses pga Covid-19. Det håpes at det blir mulig å gjennomføre
begge deler i 2022.

Treninger ble holdt som normalt fra januar og frem til alt ble stoppet i mars pga Covid-19.
Under perioder med sosial nedstengning har vi holdt online-treninger via Zoom for alle som
har ønsket å delta. Vi fikk holde treninger uten kontakt i mai, og utover høsten frem til den
andre sosiale nedstengingen i november. Fom november var det igjen ikke lov med treninger,
og vi har vendt tilbake til Zoom-treninger.

Det ble mulig å holde en åpen trening i september hvor det ble vist en stor interesse for roller
derby. Dette resulterte om stor nybegynnergruppe som klarte å trene ila høsten.



ÅRSBERETNING KUNSTLØP 2020

Sesongen 2020 viser at kretsen er ledende i Norge innen kunstløp, til tross for en litt
annerledes sesong.

Kretsen har fremdeles 7 aktive kunstløpklubber: Asker Kunstløpklubb, Bærum Skøyteklubb,
Oslo Idrettslag Skøyter, Oslo Skøiteklubb, Romerike Kunstløpklubb, Ullensaker
Issportsklubb og Jar IL.

Året har vært et merkelig og utfordrende år for mange av kunstløpklubbene, da det har vært
mangel på is, og utfordrende treningsforhold pga covid-19. Det meldes dog om lite /
begrenset frafall, men det er flere klubber som melder om at de er bekymret for rekrutteringen
til sporten. De har dog vært lyspunkt, og ett av disse må sies å være et vellykket NM som ble
avhold i Askerhallen av Asker Kunstløpklubb i januar.

Vi hadde også planlagt en samling for hele kretsens skøyteløpere - på tvers av grener - i Sonia
Hennie hallen i 2020, denne har dessverre blitt utsatt. Samlingen er ment å være et sosialt
arrangement på tvers av de ulike skøytesportene, og med en workshop/faglig innslag av
mental trener Astrid Lauritzen, fra Dinmentaltrener. Vi håper å få denne av stabelen i 2021.

Sportslig lyspunkt i 2020: Det er første gang en norsk kunstløper får mer enn 50 poeng i
kortprogram, og dette er det kretsens løper Linnea Kolstad Kilsand som fikk i
Norgescup-stevne i Stavanger i oktober!

Forbundslaget er består i 2020 av:

Senior:

Sondre Oddvoll Bøe, AKK

Frida Turiddotter Berge, AKK

Junior:

Linnea Kolstad Kilsand, AKK

Ida Vamnes, AKK

Oda Tønnesen Havgar, OI

Rekruttlag:

Pernille With, AKK

Medtrenende Junior:

Ine Olstad, AKK

Medtrenende Senior:

Kari-Sofie Slørdahl Tellefsen, OI



Nasjonale konkurranser
NM/LM i Askerhallen  10-12 januar.

Resultat for kretsens løpere:

Debs A

1. Pernille With, AKK
2. Tuva Olstad, AKK
4.  Elea Rustgaard, AKK

Novice A
2. Ida Eline Vamnes, AKK
3. Milla Ruud Reitan, OSK
4. Ine Olstad, AKK

Junior A
1. Frida Berge, AKK
3. Oda Tønnesen Havgar, OI
4. Linnea Kolstad Kilsand

Senior A
2. Kari Sofie Slørdahl Tellefsen, OI
3. Marianne Stålen, AKK

Herrer
1.Sondre Oddvoll Bøe, AKK

Nordics og Nordics Open ble arrangert i Stavanger 5.2-9.2 og kretsens utøvere gjorde en solid
innsats:

Advanced Novice

6. Oda Havgar Tønnesen, OI

7. Ida Vamnes, AKK

Junior Ladies

7. Linnea Kolstad Kilsand, AKK

Senior Ladies

9. Marianne Stålen, AKK

11. Kari-Sofie Slørdahl Tellefsen, OI



Senior Men

2. Sondre Oddvoll Bøe

Internasjonale plasseringer:

Sondre Oddvoll Bøe; nr. 15 i Challenge Cup i Haag, EM 21. plass.

Kari-Sofie Tellefsen nr. 5 i Reykjavik International Games

Marianne Stålen, nr 1 i Reykjavik International Games

Frida Berge, nr 6 i Reykjavik International Games

Oda Tønnesen Havgar nr. 8 i Reykjavik International Games

Bilde av Linne Kolstad Kilsand, AKK.


